Data exequendi facultas Jacobo Episcopo Aretino.

Obstantium derogatio.

verbo ad verbum habenda sit in nostris literis mentio specialis.

§. 5. Nos enim dicto Cardinali, & suis successoribus prædictum titulum obtenturis in dicta Ecclesia ac ipso Priori, & Fratribus dum inibi fuerint, necnon Parochianis dictæ Ecclesiæ omnem jurisdictionem correctionem, ac Justitiam reservamus, quam in Canonicis, & Beneficiatis, ac Parochianis dictæ Ecclesiæ ipsius Cardinalis prædecessores dictam Ecclesiam obtinentes habuerunt, & idem Cardinalis habere noscitur de præfenti. Et insuper ex nunc irritum decernimus, & inane si secus super iis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum septimo Idus Decembris Pontificatus nostri Anno Septimo.

XI.

Sanctorum Petri, & Pauli Apostolorum Icones argenteas deauratas, Gemmicque pretiosis elegantissime elaboratas quarum altera scilicet Beati Petri de Ligno Crucis Domini Nostri Jesu Christi particulam in vertice retinet, & in quibus SS. Apostolorum eorumdem Capita sunt recondita, aliasque nonnullorum SS. Reliquias decenter ornatas in Sacrosancta Lateranensis Ecclesia aservatas auferentes, diripientes, seu alias quomodolibet deprestantes Excommunicationis vinculo innodantur, perpetuæque infamiae poena plectuntur.

Urbanus Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Sacrilegorum damnanda præsumptio eo est gravior, & durius castigari meretur, quo in locis venerabilioribus rebusque facrioribus fuerit perpetrata.

§. 1. Cum itaque Nos ad reverentiam Dei & Beatissimorum Apostolorum suorum Petri & Pauli duas eorumdem Apostolorum Imagines Argenteas deauratas ac Margaritis, & lapidibus pretiosis ornatas ponderis Milleducentarum Marcharum Argenti, super quarum alteram videlicet verticem Beati Petri est una Crux aurea parva Gemmis pretiosis ornata, in qua est de Ligno Crucis Domini Nostri Jesu Christi, decore sumptuosoque opere fecerimus fabricari, ac in Ecclesia Lateranensi supra Altare majus venerabiliter collocari: in eisque Sacratissima Capita dictorum Apostolorum & alias Reliquias Sanctorum ibidem ad majorem venerationem ipsorum Apostolorum, & devotionem fidelium recondi, perpetuis temporibus permanitura; Dignum est, & ad cautelam reputamus expediens, quod ut ipsa Crux, Capita, Reliquiæ, & Imagines duæ, capite parvæ argenteæ, in quibus præfata Sacratissima Capita olim in Ecclesia Sancti Laurentii ad Sancta Sanctorum prope ipsam Lateranensem Ecclesiam consistente retro-